
fi( 
PUBLICADO EM: 

,3n/D8/ 02,1  

Jornal  AM P  
Página  ,,,2S6  

Edição  

fw 
Assli.'"•nsável 

ESTADO DO PARANÁ 

rifiifnra nuidyal 	(Q,vr'h Parras bn Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

EDITAL PÚBLICO N°  119/2021 

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 114/2021 de 10/08/2021 

APLICAÇÃO DOS RECURSOS DA LEI FEDERAL N° 14.017 DE 29 DE 
JUNHO DE 2020, REALIZAÇÃO DO 1° FESTIVAL MUNICIPAL ON-LINE 

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal e ELIZA BORTOLANZA, 
Presidente da Comissão Especial da Cultura e Secretária Municipal de Educação e 
Cultura do Município de Três Barras do Paraná - PR, no uso das atribuições legais: 

RESOLVEM:  

Art. 10  - Retificar o ITEM 1.2 do Edital N° 114/2021 de 02/08/2021, que trata da 
data do evento, o item 2.3.1 que trata do período das inscrições e o ANEXO III, que 
trata do Cronograma, conforme segue: 

1.2. A data para realização do 1° Festival Municipal On-line, será 17 de 
setembro de 2021 no local a ser definido pela Comissão Especial da Cultura 
para as ações da Lei Aldir Blanc de Três Barras do Paraná/PR. 

2.3.1. As inscrições são gratuitas e serão recebidas no período de 11/08/2021 a 
10/09/2021. 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  



ESTADO DO PARANÁ 

prtfgifurn waitipal itis 7,garras o Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

Art. 2° - Fica determinado que somente poderão se inscrever para participação no 1° 
FESTIVAL MUNICIPAL ON-LINE candidatos acima de 14 anos, sendo que os 
menores deverão estar acompanhados de representante legal. 

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital 114/2021. 

Três Barras do Paraná, em 26 de agosto de 2021. 

Y3cLUom,yçk- 

Eliza Bortolanza 
Presidente da Comissão Especial de Cultura 

Gersi r cisco 	sso 
Prefeito Municipal 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1
	Page 2

